
Aicinām uz grantu konkursa "Uzrāviens 2025"
informatīvo pasākumu

Aicinām  ikvienu  interesentu  uz  grantu  konkursa  "Uzrāviens  2025"  atklāšanas  un
informatīvo  pasākumu,  kas  notiks  2025.  gada  16.  jūlijā  plkst.  17.00  konceptvietā
"Šūna", Rožu laukumā, Cēsīs.

Pasākuma laikā dalībnieki varēs iepazīties ar konkursa nolikuma jaunumiem, praktiski
izskatīt  pieteikuma  anketu  un  tās  aizpildīšanas  kārtību,  kā  arī  uzdot  jautājumus
konkursa organizatoriem un atbildīgajiem speciālistiem.
Tāpat tiks uzklausīti iepriekšējo gadu dalībnieku pieredzes stāsti un sniegti praktiski
padomi, kas palīdzēs sagatavot pārliecinošu pieteikumu.

Šogad konkursā iekļauts arī papildu atbalsts apritīgas uzņēmējdarbības idejām, tāpēc
īpaši aicināti tie, kuri vēlas attīstīt ilgtspējīgus un inovatīvus biznesa projektus Cēsu
novadā.

Aicinām pirms pasākuma iepazīties ar konkursa nolikumu, lai pasākuma laikā varētu
uzdot konkrētus jautājumus, kas atbilstoši jūsu iecerei.

Plašāka informācija par konkursu un pieteikšanos ŠEIT.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/uznemejdarbiba/izsludinats-jaunais-cesu-novada-uznemejdarbibas-grantu-konkurss-uzraviens-2025/

